



# Weekly

THURSDAY 15 – WEDNESDAY 21 AUGUST 2024

lidl.co.uk

Plus...

Fresh Pickings



Limited Offers

89P

17.8p/each

5 pack

Kitchen



£19.99

Parkside DIY



£19.99

also...

Lidl Plus offers,  
XXL, Plants &  
Flowers



£1.99



£1.49



It's our  
**super sized**  
week



£2.49

Top Pick

£4.79



Proud winners of Supermarket of the Year 2023

# This week's Fresh pickings

15 - 21 August

Pick of the  
Week



Limited Offers

£1.19  
500g  
£2.38/kg

Cocktail Vine Tomatoes



£1.39

89p  
2 pack  
44.5p/cob

British Sweetcorn



Limited Offers

89p  
5 pack  
17.8p/each

Lemons & Limes



89p

69p  
Each  
69p/cucumber

Cucumber





# Biggs!



£1.69

**£1.29**

£2.58/kg

500g

Red Grapes



99p

**79p**

39.5p/lettuce

2 pack

British Mini Cosberg Lettuce



Limited Offers

**£6.99**

1kg, £6.99/kg

Serves 4

2 Smoky BBQ Pork Rib Rack



Limited Offers

**£6.99**

1kg, £6.99/kg

10 pack

10 Pork Medallions



Limited Offers

**£4.99**

600g, £8.32/kg

600g

Cajun British Chicken Breast Sizzlers



Limited Offers

**£5.49**

880g, £6.24/kg

8 pack

8 Mediterranean-Style British Pork Loin Steaks



Limited Offers

**£8.99**

660g, £13.62/kg

6 pack

6 Wild Caught Cod Fillets



Limited Offers

**£4.79**

600g, £7.98/kg

4 pack

4 Breaded Haddock Fillets

## 100% happy or your money back

We're so Big on freshness that if you're not happy, we'll give you your money back.º

ºFind full T&Cs on back page



## Not forgetting our many meat offers!



# Weekly offers

15 – 21 August

**NEW offers every Thursday**



£4.09

**£3**



**South African Pinotage**

75cl  
Regular price £4.09/75cl  
Lidl Plus price £3/75cl



£1.79

**£1.29**



**FREEWAY Orangeade Zero**  
6 x 300ml  
Regular price 9.9p/100ml  
Lidl Plus price 7.2p/100ml



£1.35

**80p**



**GELATELLI Fruit Ice Creams**  
3 x 100ml, Various  
Regular price 45p/100ml  
Lidl Plus price 26.7p/100ml



£2.49

**2 for £4**



**VALLEY SPIRE British Mature Cheddar**  
400g, chilled, £6.23/kg



**You no longer need to activate your offers.**

New offers every week

From Thursday  
15 August



£1.39

89<sup>p</sup>



DELUXE  
**Topped Houmous**  
150g, Various, chilled  
Regular price 92.7p/100g  
Lidl Plus price 59.3p/100g



£2.25

£1.85



DELUXE  
**Pork Sausage Rolls**  
188g, Various, chilled  
Regular price £1.20/100g  
Lidl Plus price 98.4p/100g



20% off



VITA D'OR  
**Oils**  
Various



69<sup>p</sup>

3 for £1.50



IN-STORE BAKERY  
**Almond Croissant**  
78g, 88.5p/100g



75<sup>p</sup>

3 for 2



IN-STORE BAKERY  
**Belgian Bun**  
88g, 85.2p/100g



£2.99

£1.99



DELUXE  
**Quiche**  
400g, Various, chilled  
Regular price £7.48/kg  
Lidl Plus price £4.98/kg

Simply scan and save.\*



There's dough-mance in the air!  
And you lovely lot have been caught in a Lidl love affair with our bakery.  
Especially @sufcron, who couldn't even find the words...



**59<sup>p</sup>**

All Butter Croissant  
72g, 81.9p/100g

**75<sup>p</sup>**

Ultimate  
Chocolate  
Brownie  
66g, £1.14/100g



Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)



**£1.89**

**Seeded Sourdough Loaf**  
400g, 47.3p/100g



**69p**

**All Butter Pain au Chocolat**  
83g, 83.1p/100g



**Caramel-Filled Ring Doughnut**  
73g, 80.8p/100g

**59p**



**Rocky Road**  
56g, £1.77/100g

**99p**

# Special Guests

Here for a limited time only from 15 August

**Raspberry Croissant**  
75g, 92p/100g

**69p**



From our everyday range

**In store now**



**White Artisan Baguette**  
240g, 41.3p/100g

**99p**



**Large French Baguette**  
400g, 24.8p/100g

**99p**



**Pretzel**  
95g, 68.4p/100g

**65p**



**Vegetable Pizza Slice**  
130g, 76.2p/100g

**99p**



**Jam-Filled Doughnut**  
75g, 52p/100g

**39p**



**Pink Iced Ring Doughnut**  
60g, 65p/100g

**39p**



**Cookie**  
68g, 72.1p/100g, chilled  
Choose from Double Chocolate, White Chocolate or Triple Chocolate

**49p**



**Pastel de Nata**  
58g, £1.19/100g

**69p**

It's our

# super sized week



MILBONA  
Gouda Slices  
1kg, £6.49/kg, chilled

**£6.49** 50 pack



MILBONA  
High Protein  
Pudding

400g, 37.3p/100g, chilled  
Choose from Chocolate  
or Vanilla

**£1.49**



MILBONA  
Yoghurt Drink  
1kg, 19.9p/100g, chilled  
Choose from Peach &  
Passion Fruit or Strawberry

**£1.99**

BELLAROM  
Whole Coffee Beans

1.2kg, 74.9p/100g  
Choose from Espresso Extra Dark  
Roast or Caffè Crema Classico



**Top Pick**

**£8.99**





Limited Offers

From Thursday  
15 August



£2.99

Mortadella with  
Pistachios  
250g, £1.20/100g, chilled



MILBONA  
Coffee Drink  
380ml, 20.8p/100ml, chilled  
Choose from Cappuccino  
or Latte Macchiato

79p



MILBONA  
Full Fat Soft Cheese  
300g, £3.83/kg, chilled

£1.15



£2.95 1kg

FLORA  
100% Natural Spread  
1kg, £2.95/kg, chilled



MÜLLER  
Frijj Strawberry  
Drink  
950ml, 20.9p/100ml, chilled  
Choose from Strawberry or  
Fudge Brownie

£1.99



MÜLLER  
Corner Originals Mississippi  
Mud Pie and Strawberry &  
Chocolate Orange Balls  
4 x 124g, 40.1p/100g, chilled

£1.99



It's our  
**super sized**  
 week



**£1.49**

COMBINO  
**Penne Rigate**  
 1.2kg, £1.24/kg



TRATTORIA ALFREDO  
**Stone Baked Margherita Pizza**  
 4 x 300g, £3.33/kg

**£3.99** 4 pack



**£3.49**

MILBONA  
**Grated Mozzarella**  
 500g, £6.98/kg, chilled



**£2.49**

BARESA  
**Pesto**  
 550g, 45.3p/100g  
 Choose from Red, Green or Calabrese



CULINEA  
**Lasagne Bolognese with Pork**  
 2kg, £3/kg

**£5.99**



Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)

Limited Offers

From Thursday  
15th August



£2.99

DULANO  
**Mini Meatballs**  
600g, £4.98/kg, chilled  
Choose from Pork, Turkey  
and Chicken or Vegetable  
and Poultry



£3.19

OCEAN SEA  
**30 Fish Fingers**  
900g, £3.54/kg



CULINEA  
**20 Chicken Nuggets**  
475g, £6.29/kg



£2.99



LIGHTHOUSE BAY  
**Scottish Mussels  
in Sauce**

2 x 450g, £3.88/kg, chilled  
Choose from White Wine  
or Garlic Butter

£3.49



£1.99

VEMONDO  
**Falafel**  
350g, 56.9p/100g, chilled



DULANO  
**12 Silesian Sausages**  
1.3kg, £5.38/kg, chilled



Top Pick

£6.99



It's our  
**super sized**  
 week



SNACKTASTIC  
**Monster Claws**  
 300g, 59.7p/100g  
 Choose from Pickled Onion  
 or Roast Beef

**£1.79**

SONDEY  
**Chocolate Filled  
 Wafer Biscuits**  
 1kg, 49.9p/100g

**£4.99**



SNACKTASTIC  
**Potato Hoops**  
 300g, 66.3p/100g

**£1.99**



**£1.79**

SNACKTASTIC  
**Cheese Balls**  
 300g, 59.7p/100g



BON GELATI  
**Premium Ice  
 Cream Sticks**  
 16 x 50mL, 23.1p/stick



**Top Pick**

**£3.69**



Limited Offers

From Thursday  
15th August



£3.19

BON GELATI  
White Chocolate  
Ice Cream Sticks  
8 x 120ml, 39.9p/stick

ALESTO  
Pistachios  
500g, 95.8p/100g

Top Pick

£4.79



SWEET CORNER  
Assorted Sweets

1.1kg/1.2kg, 54.5p/49.9p/100g  
Choose from Sour Mix Tub, Fruity Mix Tub  
or Chewy Sweets Bag

£5.99



£2.49

BON GELATI  
Ice Cream Cones  
8 x 120ml, 31.1p/cone



£8.49

M&M's®  
Party Pouch  
1kg, 84.9p/100g  
Choose from Peanut  
or Chocolate



£4.75

Häagen-Dazs  
Ice Cream  
650ml 73.1p/100ml  
Choose from Salted Caramel,  
Cookie Dough or Caramel Biscuit

# Go big or go home



**Top Pick**

**£2.99**

BIRCHWOOD  
**8 Double Stack  
British Beef Burgers**  
454g, £6.59/kg, chilled



 Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)

From our everyday range

In store now



Top Pick

£2.99

DELUXE  
 2 Aberdeen Angus  
 British Beef Burgers  
 340g, £8.79/kg, chilled



£1.59

VALLEY SPIRE  
 Blended Cheese Slices

140g, £11.36/kg, chilled  
 Choose from Hot 'n' Spicy,  
 Cracked Black Pepper or  
 Onion and Chives

Iceberg Lettuce

See in store for price



FRESHONA  
 Pickled Gherkins  
 Reduced Salt  
 670g (360g drained)  
 31.9p/100g drained

£1.15



DELUXE  
 4 Sliced Brioche  
 Burger Buns

200g, 52.5p/100g  
 Choose from Plain or Seeded

£1.05

# Can-tastic weekends



99<sup>p</sup>

99<sup>p</sup>



99<sup>p</sup>

- 1 RACHMANINOFF Vodka Lime & Soda 250ml, 5% vol., £3.96/L.
- 2 SUNRISE Cocktails 250ml, 5% vol., £3.96/L, choose from Cosmo Cocktail, Raspberry Mojito Cocktail or Piña Colada Cocktail.
- 3 DELUXE Passion Fruit Martini 250ml, 5% vol., £3.96/L.
- 4 HORTUS Rhubarb & Ginger Gin & Tonic 250ml, 5% vol., £5.16/L.
- 5 FRINTONS Pink Gin & Tonic 250ml, 5% vol., £3.96/L.



 Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)



From our everyday range

In store now

£1.29

99p

5

4



£15.99

HORTUS  
Artisan London  
Dry Gin

70cl, 40% vol., £22.84/L



£14.99

HORTUS  
Premium Pink  
Berries Gin

70cl, 37.5% vol., £21.41/L



FREEWAY  
Diet Ginger Ale

1L, 6p/100ml

55p



FREEWAY  
Soda Water

1L, 6p/100ml

55p



FREEWAY  
Indian Tonic Water

1L, 6p/100ml.  
Choose from Standard or  
Low Calorie

55p



British  
Strawberries

See in store  
for price 400g

# Fry through the cooking



SILVERCREST  
**Digital Air Fryer**

Temperature adjustable from 80°C to 200°C

Timer setting range: 0-60 mins

Removable frying basket with high-quality

ILAG® non-stick coating

Basket capacity: max. 2.4L

**Top Pick**

**£29.99**



LIVARNO HOME  
**Chopping Board**

Choose from:

Large – Size: 36.5 x 27.5cm

Small – 2 pack – Size: 25 x 15cm

**£3.99**

LIVARNO HOME  
**Food Storage Container Set**

Ovenproof and microwave-safe glass containers

Lid with silicone seal and clip fastenings

Capacity: S: 0.35L / M: 0.6L / L: 0.9L

**£4.99**

3 piece set



LIVARNO HOME  
**Slicer and Dicer**

With 6 inserts:  
2 slicer inserts  
2 dicing grids,  
grater and  
julienne insert

**£8.99**

**£5.99**

15/08/24 - 21/08/24\*



Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)

ERNESTO

**28cm Aluminium  
Frying Pan or Wok**

Highly hard-wearing and durable  
Scratch and highly abrasion resistant  
Suitable for all hob types –  
including induction  
Oven safe up to 160°C

**Top Pick**

**£12.99**



**£3.99**

LIVARNO HOME  
**Oven Dish**

Choose from:

**Oven Dish – Rectangular**  
Max. capacity: 1.6L

**Quiche and Flan Dish**  
Max. capacity: 1.3L

**Soufflé Oven Dish**  
Max. capacity: 2.6L



**£19.99**

ERNESTO  
**Cast Aluminium  
Sauté Pan**

Oven safe up to 160°C  
Dishwasher safe  
Size: Ø28cm  
Base thickness: 5.5mm  
Volume: 3.2L  
Pan depth: 6.9cm

ERNESTO

**Multi-Pan Lid**

Made from glass with stepped silicone rim  
Covers 24, 26, 28cm pots and pans  
Oven safe up to 210°C

**£4.99**



**£7.99** **5 piece set**

LIVARNO HOME  
**Glass Bowl Set**

Safe for temperatures from -20 to 70°C  
Suitable for microwaves and dishwashers  
Usable volume: 2.4L / 1.1L / 0.6L / 0.28L / 0.18L



**Top Pick**

**£2.99**

LIVARNO HOME

**Stainless Steel Sieve**

Dishwasher safe

Choose from:

**Small** - With a wire handle  
Size: Ø20cm

**Large** - With 2 handles  
Size: Ø25cm



**£6.99**

**Hand Blender**

Use to blend and puree

Easy to operate at the push of a button

Special blending arm design minimises splatters

Ergonomic handle and detachable blender section

High-quality stainless steel blade

**SILVERCREST®**

Limited Offers

From Thursday  
15 August



TOPMOVE  
**Shopping Trolley**  
Capacity: 40L  
Cooler bag capacity: 5L  
Max weight capacity: 25kg  
Size: W47.5 x H93 x D37.5 cm

**£24.99**



BIC  
**EZ Reach Lighter**  
Ideal for lighting candles,  
barbecues, gas stoves  
and more

**£2.99** **2 pack**



LIVARNO HOME  
**LED Light Bar**

16 energy-saving, long-life LEDs  
with high light intensity

Suitable for under cabinets and wall mounting

Neutral white light

Total power: 9.5W

Size: L54.5 x W5.3 x H2.7cm

**£9.99**

**£7.99**

15/08/24 - 21/08/24\*



**Mega deal!**

Save

**£20**

on this simplehuman  
40L Slim Pedal Bin



Dunelm  
**£49**



**£29**

**While stocks last.** Subject to availability. Selected stores. GB Only. Prices correct and checked at dunelm.com on 02.08.2024. Saving based on this Simple Human 40L Slim Pedal Bin at Dunelm vs the cost of an equivalent product meeting the same need at Lidl. Prices and packaging may vary. Dunelm may sell other products at other prices.

# Plant picks that will wow **this summer**



**Top Pick**

**£14.99**

## **Bottle Terrarium**

Bring effortless style to your home with this closed bottle terrarium

Since the bottle is closed, these clever terrariums create their own self watering system

Height: 8cm; Pot Ø: 19cm



On Sale Sun 18 Aug

**£3.49**

## **Air Purifying Plant**

Choose from a range of air purifying plants which are both decorative and can reduce humidity and the level of pollutants in the air in your home

Height: 15-30cm  
Pot Ø: 12cm



On Sale Sun 18 Aug

**£1.99**

## **Succulent in Modern Ceramic**

Succulent in modern neutral ceramic pot

Height: 15cm  
Pot Ø: 6cm

Limited Offers

From Thursday  
15 August



On Sale Sun 18 Aug

**£7.99**

**Strelitzia "Nicolai"**

Large evergreen perennial, perfect for adding a tropical feel to your garden

Height: 67cm  
Pot Ø: 15cm

**Top Pick**

**£9.99**

**Monstera in Woven Basket**

Beautiful houseplant in a modern woven basket

Perfect for adding interest to any indoor living space

Height: 55–60cm  
Pot Ø: 17cm

Retail  
Industry  
awards  
2023

FRESH  
FLOWER  
SUPERMARKET  
OF THE YEAR  
SHORTLISTED

Offers available in selected stores only and subject to availability.

# PARKSIDE®

**EUROPE'S  
BEST-SELLING  
DIY BRAND<sup>^</sup>**

## PARKSIDE® 20V Cordless Circular Saw - Bare Unit

For precise and powerful cuts in wood, chipboard, plastic (PVC) and lightweight building materials

No-load rotation speed: 3,800rpm

Cutting angle: 0-45°

Max. cutting depth (in wood):  
48mm (at 0°) / 36mm (at 45°)

Includes accessories

£39.99

**£29.99**

15/08/24 - 21/08/24\*



## PARKSIDE® 20V Dual Battery Charger 2x 4.5A

For charging 2 batteries at once -  
even with different capacities

Charging time (2Ah / 4Ah):  
35 mins / 60 mins

20V, Dual Battery Charger

**£19.99**

## STEP 1: CHOOSE YOUR TOOL

Whether you're cutting, heating or scraping, all the tools in our 20V Parkside range will have you covered.

## STEP 2: PICK YOUR BATTERY

The 4Ah battery will give you that extra bit of power so your tools last even longer between charges!

## STEP 3: DON'T FORGET A CHARGER

Whether it's the 4Ah or 2Ah 20V battery, our chargers are compatible with both.

20V, 4Ah Battery

**£24.99**

## PARKSIDE® 20V 4Ah Rechargeable Battery

Powerful Lithium-Ion battery with 3-stage charge status indicator  
Cell balancing - longer battery life & increased battery lifespan

## PARKSIDE® 20V 2Ah Rechargeable Battery

Powerful Lithium-Ion battery with 3-stage charge status indicator  
Cell balancing - longer battery life & increased battery lifespan

20V, 2Ah Battery

**£14.99**



 Sign up for the latest at [lidl.co.uk/newsletter](https://lidl.co.uk/newsletter)



Limited Offers

From Thursday  
15 August



£4.99

PARKSIDE®  
Grinding Wheel or Abrasive Brush  
or Flap Wheel

- 1 Choose from:  
Grinding Wheel - Max. rotation speed: 8,000rpm
- 2 Abrasive Brush Set - 2 piece set - Max. abrasive brush rotation speed: 4,000rpm Max. wood abrasive brush rotation speed: 4,500rpm
- 3 Flap Wheel - Max. rotation speed: 11,000rpm

PARKSIDE®  
Precision Tool Set

- 1x handle
- Choose from:
- Precision Bit Set - 32 piece set
- Handsaw Set - 7 piece set
- Hand Drill Set - 41 piece set
- Needle File Set - 7 piece set

£5.99



PARKSIDE®  
20V Compact Cordless Angle  
Grinder - Bare Unit

- Compact, ergonomic design with practical one-handed operation
- Ideal for narrow spaces and when working overhead
- No-load rotation speed: 19,500rpm
- Cutting disc size: up to Ø 76mm

Top Pick

£24.99



£2.99

PARKSIDE®  
300ml Lubricant Assortment

- Choose from: Multi-Function Oil, Silicone Spray, Graphite Oil Spray, PTFE Spray, Lithium Grease Spray

EUROMONITOR INTERNATIONAL



Best-selling  
DIY  
brand in Europe\*

\*Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (RSP) in 2023, based on custom research conducted in March 2024. DIY defined as a combination of Hand Tools, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.

# PARKSIDE®

EUROPE'S  
BEST-SELLING  
DIY BRAND^



PARKSIDE®

## 20V 3-in-1 Cordless Impact Driver - Bare Unit

Settings: 20 torque levels + 1 drill setting  
+ 1 impact drill setting

Impact rate: 26,400bpm

Rated no-load rotation speeds: 1st gear:  
0-440rpm, 2nd gear: 0-1,650rpm

Max. drilling diameter: 30mm in wood /  
15mm in brick / 13mm in steel

**Top Pick**

**£19.99**



**20**  
piece

## PARKSIDE® Ratchet Handle or Socket Set

Choose from:

Ratchet Handle - 2 piece set

Ratchet Handle Set - 2 piece set

Socket Set - 20 piece set

**£9.99**

**2**  
piece



**18**  
piece

## PARKSIDE® Drill Bit & Tap or Drill Bit Set

For drilling and cutting threads in metal  
and plastic

In a practical metal case

Choose from:

Drill Bit & Tap Set - 15 piece set

Drill Bit Set - 18 piece set

**£8.99**



**15**  
piece



**£4.99**

## PARKSIDE® Drill or Screwdriver Bit Set

Choose from:

HSS Twist Drill Bit Set - 15 piece set

Masonry Drill Bit Set - 15 piece set

Wood Drill Bit Set - 15 piece set

Screwdriver Bit Set - 37 piece set



Limited Offers

From Thursday  
15 August

PARKSIDE®  
**20V Cordless Grass  
Trimmer - Bare Unit**

Dual-line system with fully  
automatic adjustment  
Rotatable trimmer head (0° and  
180°) and 5 cutting angles  
Extendable by: 24cm  
Cutting diameter: 25cm

£29.99



PARKSIDE®  
**20V Cordless Hedge Trimmer -  
Bare Unit**

2-hand safety switch with quick  
blade stop  
No-load max. stroke rate: 2,600spm  
No-load rotation speed: 1,300rpm  
Cutting length: 51.6cm

£29.99



PARKSIDE®  
**20V Cordless Heat Gun -  
Bare Unit**

Robust housing with ergonomic soft grip  
Adjustable cold air for fast cooling  
2 maximum temperature settings (with  
reducing nozzle attached): 250°C / 550°C  
Short heating-up time of 30 seconds  
to 350°C

£19.99



\*Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value (RSV) in 2023, based on custom research conducted in March 2024. DIY defined as a combination of Hand Tools, Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and Planters.



Find more items in store from Sunday

Join the  
Conversation



We're here to  
**Help**

lidl.co.uk/care  
0203 966 5566+

\*Rate varies depending on your  
landline/mobile service provider.



Pssst...  
there's more  
in our leaflets  
**online!**



Scan here to view



Don't miss out on  
our latest offers!

Sign up to our newsletter

Bring a Lidl  
goodness  
to your inbox



CHANCE TO  
WIN  
£100

Your Store  
**YOUR**  
Store-y

## Have your say.

Tell us about your shopping experience in our online survey to win £100 worth of vouchers.\* 6 lucky Lidl's won in June! It can be about the good or the bad. Either way, we're listening.



[lidl.co.uk/haveyoursay](https://www.lidl.co.uk/haveyoursay)



\*To participate in the survey visit [www.lidl.co.uk/haveyoursay](https://www.lidl.co.uk/haveyoursay) for your chance to win £100 worth of Lidl GB vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month. A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only. Entrants must be residents of the UK (excluding Northern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply, available from [lidl.co.uk/haveyoursay](https://www.lidl.co.uk/haveyoursay). Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.

# Win

with every spin

Free bakery  
coupon every  
time you shop†

- 1 Shop and scan your Lidl Plus app at checkout
- 2 Spin your 'super spin' wheel inside the app
- 3 Win a free tasty bakery coupon!†



Disclaimer: Prices correct at time of going to print & valid for a limited period only. All food pictures are serving suggestions only. Offers available in selected stores only and subject to availability, excluding limited range stores, ROI, NI, Scotland & Wales see in-store for details. Packaging, sizes, measurements, colours and models may vary. Decorative content not included. Alcohol percentage may vary depending upon date of production [bedrinkaware.co.uk](http://bedrinkaware.co.uk) for the facts. †Our Fresh Promise: We aim to source the freshest fruit and veg, deliver it quickly, and pass the greatest test... your taste test. So if you're not 100% happy with our fruit and veg, pop back to store and we'll give you your money back. That's Our Fresh Promise, Easy-peasy, lemon squeezey! ‡Valid until the date stated on the offer. Full list of items within the relevant product range can be found within the offer information displayed in the Offers section of the Lidl Plus app. Multiple use. When used with coupon giving discount on overall spend in single transaction, offer is applied first. T&Cs apply: [lidl.co.uk/lpofferterms](http://lidl.co.uk/lpofferterms). 18+. GB Only. Lidl Plus app required. Selected stores and lines. Subject to availability. T&Cs apply. See [lidl.co.uk/LPTV](http://lidl.co.uk/LPTV). † Promotion open 00:01 on 1 August 2024 to 23:59 on 31 August 2024 inclusive (Promotional Period). You have 7 days to tap the green button to spin the wheel after purchasing at least 1 item (Spin Period), which is not infant formula or a gift card, during Promotional Period and scanning card. 24 hours between purchases required. 18+. UK (excl. NI) resident, Lidl Plus holder only. Spinning the wheel during the Spin Period gives Rewards. Rewards are free In-Store Bakery item coupons only. GB (excl. NI) branches. Subject to availability. Promoter: Lidl House, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU. Full T&Cs apply: <http://lidl.co.uk/spin>. 18+, personal use only. Mobile number and email address required. T&Cs at [lidl.co.uk/lidlplustermsofuse](http://lidl.co.uk/lidlplustermsofuse) and Privacy Notice at [lidl.co.uk/lidlplusprivacynotice](http://lidl.co.uk/lidlplusprivacynotice) apply. Provided by Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstraße 1, 74167 Neckarsulm, Germany. Apple® and the Apple logo® are trademarks of Apple Inc. Google Play and the Google Play logo are trademarks of Google LLC.

# Win

with every spin

Free bakery  
coupon every  
time you shop†

- 1 Shop and scan your Lidl Plus app at checkout
- 2 Spin your 'super spin' wheel inside the app
- 3 Win a free tasty bakery coupon!†



Disclaimer: Prices correct at time of going to print & valid for a limited period only. All food pictures are serving suggestions only. Offers available in selected stores only and subject to availability, excluding limited range stores, ROI, NI, Scotland & Wales see in-store for details. Packaging, sizes, measurements, colours and models may vary. Decorative content not included. Alcohol percentage may vary depending upon date of production [bedrinkaware.co.uk](http://bedrinkaware.co.uk) for the facts. †Our Fresh Promise: We aim to source the freshest fruit and veg, deliver it quickly, and pass the greatest test... your taste test. So if you're not 100% happy with our fruit and veg, pop back to store and we'll give you your money back. That's Our Fresh Promise, Easy-peasy, lemon squeezey! ‡Valid until the date stated on the offer. Full list of items within the relevant product range can be found within the offer information displayed in the Offers section of the Lidl Plus app. Multiple use. When used with coupon giving discount on overall spend in single transaction, offer is applied first. T&Cs apply: [lidl.co.uk/lpofferterms](http://lidl.co.uk/lpofferterms). 18+. GB Only. Lidl Plus app required. Selected stores and lines. Subject to availability. T&Cs apply. See [lidl.co.uk/LPTV](http://lidl.co.uk/LPTV). † Promotion open 00:01 on 1 August 2024 to 23:59 on 31 August 2024 inclusive (Promotional Period). You have 7 days to tap the green button to spin the wheel after purchasing at least 1 item (Spin Period), which is not infant formula or a gift card, during Promotional Period and scanning card. 24 hours between purchases required. 18+. UK (excl. NI) resident, Lidl Plus holder only. Spinning the wheel during the Spin Period gives Rewards. Rewards are free In-Store Bakery item coupons only. GB (excl. NI) branches. Subject to availability. Promoter: Lidl House, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU. Full T&Cs apply: <http://lidl.co.uk/spin>. 18+, personal use only. Mobile number and email address required. T&Cs at [lidl.co.uk/lidlplustermsofuse](http://lidl.co.uk/lidlplustermsofuse) and Privacy Notice at [lidl.co.uk/lidlplusprivacynotice](http://lidl.co.uk/lidlplusprivacynotice) apply. Provided by Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstraße 1, 74167 Neckarsulm, Germany. Apple® and the Apple logo® are trademarks of Apple Inc. Google Play and the Google Play logo are trademarks of Google LLC.